
                                                2020年 4月 8日 

 

地区ガバナー 御中 

 

ロータリー文庫運営委員会  

委員長 大野 清一 

 

（再）新型コロナウィルス感染拡大に因る休館について 

前略 昨日、安倍首相は諮問委員会の判断を受け、政府対策本部の会合で期間５月６日まで

とする「緊急事態宣言」を発令しました。この宣言の趣旨を重く受け止め、ロータリー文庫

を下記の通り閉館させていただきますことをお知らせ申し上げます。 

 尚、その後につきましては、日本政府の状況判断・指示を仰ぎながら決めようと存じます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。                                   草々 

 

記  

 

＜期 間＞    2020 年 4月 8日（水） ～ 5月 6日（水） 

＜内 容＞   ロータリー文庫 閉館 

                      事務局員の在宅勤務の実施 

     ＊連絡方法   ①メール ②FAX ③電話 の順位でお願いします。 

  

                               以上 


